גם באמצעות התקשרות עם קציין בטיחות שאינו עובד של המפעל, כגון התקשרות עם קציין בטיחות רכב שהוא קבלן עצמאי, או התקשרות עם קציין בטיחות רכב המועסק על-ידי חברה למתן שירותים.

בקבלו את העתירה, נתן בית המשפט המחוזי הנחיה למשרד התחבורה, לפיה הפרשנות הנכונה של המונח ”יעטיק” שבתקנה 580(א) לתקנות התעבורה, התשכ”א-1961, והמונח ”מעטיק” שבתקנה 2(ב)(1) לתקנות שירותי הובלה, התשס”א-2001, אינה מחייבת קיום מודל העסקה של יחסי עובד-מעביד בין קציין הבטיחות למפעל או למוביל, לפי העניין.

איגוד קציני בטיחות מקצועיים בתעבורה ערער על פסיקה זו.